СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОПОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  17.12. 2012 года                                                                             № 33

«О внесении изменений в решение

совета депутатов МО Копорское

сельское поселение от 15.12.2011 г.

№ 40 «О бюджете МО Копорское

сельское поселение на 2012 год»

Внести в решение Совета депутатов МО Копорское сельское поселение от 15.12.2011 года № 40 (с изменениями и дополнениями, внесёнными Советом депутатов МО Копорское сельское поселение от 18.06.2012 года № 9; от 15.08.2012 года № 14; от 17.10.2012 г. № 18) следующие изменения:

1. В статье 4:

пункта 1 приложения 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2012 год» изложить в новой редакции:

пункта 2 приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета

            муниципального образования на 2012 год» изложить в новой редакции:

3. В статье 5 пункта 1 цифры «4058,1» заменить цифрами «4313,1».

2.  Решение опубликовать на официальном сайте МО Копорское сельское поселение.

      Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Зам. председателя совета депутатов

муниципального образования Копорское
сельское поселение:                                                           ____________     В.Б.Шевалдина

	Утверждены

	Решением Совета депутатов

	МО Копорское сельское поселение

	             от 17.12. 2012 г.  № 33

	(приложение 6)

	Распределение бюджетных ассигнований

	по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов

	классификации расходов бюджета на 2012 год

	(тыс. руб.)

	Наименование
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Общегосударственные вопросы
	0100

	4 313,1

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0100
	0104

	4 313,1

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъекта Российской Федерации и органов местного самоуправления
	0100
	0104
	0020000

	4 313,1

	Центральный аппарат
	0100
	0104
	0020400

	3 548,6

	Выполнение функций  органами местного самоуправления
	0100
	0104
	0020400
	900
	3 548,6

	Глава местной администрации (исполнительно- распорядительного органа муниципального образования)
	0100
	0104
	0020800

	764,5

	Выполнение функций  органами местного самоуправления
	0100
	0104
	0020800
	900
	764,5

	Национальная оборона
	0200

	95,3

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	0200
	0203

	95,3

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	0200
	0203
	0010000

	95,3

	Осуществление  первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	0200
	0203
	0013600

	95,3

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0200
	0203
	0013600
	900
	95,3

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500

	1 638,8

	Жилищное  хозяйство
	0500
	0501

	304,0

	Поддержка жилищного хозяйства
	0500
	0501
	3500000

	304,0

	Капитальный ремонт государственного жилищного фонда субъектов Российской Федерации и муниципального жилищного фонда
	0500
	0501
	3500200

	304,0

	Субсидии юридическим лицам
	О500
	О501
	3500200
	006
	304,0

	Благоустройство
	О500
	О503

	1 334,8

	Благоустройство
	0500
	0503
	6000000

	1 334,8

	Уличное освещение
	0500
	0503
	6000100

	425,0

	Выполнение функций  органами местного самоуправления
	0500
	0503
	6000100
	900
	425,0

	Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства
	0500
	0503
	6000200

	379,5

	Выполнение функций  органами местного самоуправления
	0500
	0503
	6000200
	900
	379,5

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	0500
	0503
	6000500

	530,3

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	0500
	0503
	6000500
	900
	530,3

	Культура, кинематография
	0800

	2 435,7

	Культура
	0800
	0801

	2 435,7

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации
	0800
	0801
	4400000

	1 757,6

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	0800
	0801
	4409900

	1 757,6

	Выполнение функций казенными учреждениями
	0800
	0801
	4409900
	001
	1 757,6

	Библиотеки
	0800
	0801
	4420000

	654,7

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	0800
	0801
	4429900

	654,7

	Выполнение функций казенными учреждениями
	0800
	0801
	4429900
	001
	654,7

	Обеспечение выплат стимулирующего характера основному персоналу муниципальных музеев и библиотек Ленинградской области
	0800
	0801
	5210136

	23,4

	Выполнение функций казенными учреждениями
	0800
	0801
	5210136
	001
	23,4

	Социальная политика
	1000

	157,6

	Пенсионное обеспечение
	1000
	1001

	157,6

	Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение
	1000
	1001
	4910000

	157,6

	Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов Российской Федерации и муниципальных служащих
	1000
	1001
	4910100

	157,6

	Социальные выплаты
	1000
	1001
	4910100
	005
	157,6

	Физическая культура и спорт
	1100

	390,6

	Физическая культура
	1100
	1101

	390,6

	Центры спортивной подготовки (сборные команды)
	1100
	1101
	4820000

	390,6

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	1100
	1101
	4829900

	390,6

	Выполнение функций казенными учреждениями
	1100
	1101
	4829900
	001
	390,6

	Межбюджетные трансферты бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований общего характера.
	1400

	97,1

	Прочие межбюджетные трансферты бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований общего характера
	1400
	1403

	97,1

	Межбюджетные трансферты
	1400
	1403
	5210000

	97,1

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	1400
	1403
	5210600

	97,1

	Иные межбюджетные трансферты
	1400
	1403
	5210600
	540
	97,1

	   В  С  Е  Г  О

	9 128,2

	Утверждена

	Решением Совета депутатов

	МО Копорское сельское поселение

	  от 17.12. 2012 г.   №  33

	(приложение 7)

	Ведомственная структура расходов

	бюджета муниципального образования

	на 2012 год

	(тыс. руб.)

	Наименование
	Код глав
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Администрация МО Копорское сельское  поселение
	908

	9 128,2

	Общегосударственные вопросы

	0100

	4 313,1

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

	0100
	0104

	4 313,1

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъекта Российской Федерации и органов местного самоуправления

	0100
	0104
	0020000

	4 313,1

	Центральный аппарат

	0100
	0104
	0020400

	3 548,6

	Выполнение функций  органами местного самоуправления

	0100
	0104
	0020400
	900
	3 548,6

	Глава местной администрации (исполнительно- распорядительного органа муниципального образования)

	0100
	0104
	0020800

	764,5

	Выполнение функций  органами местного самоуправления

	0100
	0104
	0020800
	900
	764,5

	Национальная оборона

	0200

	95,3

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка

	0200
	0203

	95,3

	Руководство и управление в сфере установленных функций

	0200
	0203
	0010000

	95,3

	Осуществление  первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	0200
	0203
	0013600

	95,3

	Выполнение функций органами местного самоуправления

	0200
	0203
	0013600
	900
	95,3

	Жилищно-коммунальное хозяйство

	0500

	1 638,8

	Жилищное  хозяйство

	0500
	0501

	304,0

	Поддержка жилищного хозяйства

	0500
	0501
	3500000

	304,0

	Капитальный ремонт государственного жилищного фонда субъектов Российской Федерации и муниципального жилищного фонда

	0500
	0501
	3500200

	304,0

	Субсидии юридическим лицам

	О500
	О501
	3500200
	006
	304,0

	Благоустройство

	О500
	О503

	1 334,8

	Благоустройство

	0500
	0503
	6000000

	1 334,8

	Уличное освещение

	0500
	0503
	6000100

	425,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления

	0500
	0503
	6000100
	900
	425,0

	Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства

	0500
	0503
	6000200

	379,5

	Выполнение функций  органами местного самоуправления

	0500
	0503
	6000200
	900
	379,5

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений

	0500
	0503
	6000500

	530,3

	Выполнение функций органами местного самоуправления

	0500
	0503
	6000500
	900
	530,3

	Культура, кинематография

	0800

	2 435,7

	Культура

	0800
	0801

	2 435,7

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации

	0800
	0801
	4400000

	1 757,6

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений

	0800
	0801
	4409900

	1 757,6

	Выполнение функций казенными учреждениями

	0800
	0801
	4409900
	001
	1 757,6

	Библиотеки

	0800
	0801
	4420000

	654,7

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений

	0800
	0801
	4429900

	654,7

	Выполнение функций казенными учреждениями

	0800
	0801
	4429900
	001
	654,7

	Обеспечение выплат стимулирующего характера основному персоналу муниципальных музеев и библиотек Ленинградской области

	0800
	0801
	5210136

	23,4

	Выполнение функций казенными учреждениями

	0800
	0801
	5210136
	001
	23,4

	Социальная политика

	1000

	157,6

	Пенсионное обеспечение

	1000
	1001

	157,6

	Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение

	1000
	1001
	4910000

	157,6

	Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов Российской Федерации и муниципальных служащих

	1000
	1001
	4910100

	157,6

	Социальные выплаты

	1000
	1001
	4910100
	005
	157,6

	Физическая культура и спорт

	1100

	390,6

	Физическая культура

	1100
	1101

	390,6

	Центры спортивной подготовки (сборные команды)

	1100
	1101
	4820000

	390,6

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений

	1100
	1101
	4829900

	390,6

	Выполнение функций казенными учреждениями

	1100
	1101
	4829900
	001
	390,6

	Межбюджетные трансферты бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований общего характера.

	1400

	97,1

	Прочие межбюджетные трансферты бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований общего характера

	1400
	1403

	97,1

	Межбюджетные трансферты

	1400
	1403
	5210000

	97,1

	Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	1400
	1403
	5210600

	97,1

	Иные межбюджетные трансферты

	1400
	1403
	5210600
	540
	97,1

	   В  С  Е  Г  О

	9 128,2

PAGE
7